1

公 告  113年 4月 9日

主旨：辦理 113年母親節懇親活動

說明：
一、 面對面懇親

梯次 日期、時間 場 舍

1
113年 5月 8日(三)

上午 9時起至 11時

九工、十工、十一工、十二工、

炊場《2》

2
113年 5月 8日(三)

下午 2時起至 4時

十三工、十四工、空大、陶藝、技訓

忠舍、信舍、合作社《1》

3
113年 5月 9日(四)

上午 9時起至 11時

一工、二工、三工、四工、小單位、

合作社《2》

4
113年 5月 9日(四)

下午 2時起至 4時

五工、六工、七工、八工、病舍、

炊場《1》

二、 電話懇親

(一)113年 5月 6日(一)上午 8時 30分至 11時

技訓班、炊場、忠舍、陶藝班、二工、四工、六工、

八工、十工、十二工、十四工、信舍。

(二)113年 5月 6日(一)下午 1時 30分至 4時

空大、合作社、病舍、小單位、一工、三工、五工、

七工、九工、十一工、十三工、智舍。

 嘉義監獄教化科 敬啟